
平成 29年４月 2日

各 位

旭川地区サッカー協会 3種委員会
委員長 則末 俊介

平成 29年度旭川地区サッカー協会 3種委員会運営サポーターズバンク登録のお知らせ

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より，当協会の事業推進に対しまして多大なご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，当協会では（公財）日本サッカー協会及び（公財）北海道サッカー協会の方針の
下，U-15 通年化のリーグ戦をはじめ，U-13 リーグ戦等多くの事業を行っております。
しかしながら，試合数の増加にともない，会場準備や審判業務など現場スタッフの負担
や課題が増え，潤滑な運営に支障をきたしております。特に審判業務については，審判
員の確保が急務と考えております。

そこで，旭川地区サッカー協会 3種委員会では，平成 23年度から運営サポーターズバ
ンクを立ち上げ，広く登録審判員を募集することといたしました。

つきましては，下記の要領でサポーターズバンクの審判員募集をいたしますので，多
数お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 名 称
旭川地区サッカー協会 3種委員会運営サポーターズバンク

２ 内 容
審判員（３種各大会の審判員として大会をサポートする。）

３ 資 格
（財）日本サッカー協会４級審判員有資格者もしくは本年度新規取得予定者

４ 登録方法・案内
(1) 別紙の申込み用紙に必要事項を記入の上，Eメールか FAXで登録する。
(2) 登録された方の氏名を，サポーターズバンクの名簿に登載する。
(3) 大会の日程を案内し，都合のつく方に審判業務を依頼する。

５ 申込み受付
平成 29年４月 21日（金）

※これを初回の受付として随時申込みを受け付けます。

６ 申込先
旭川地区サッカー協会 3種委員会 委員長 則末俊介

メールアドレス ns-nori@nagayama.jhs.asahikawa-hkd.ed.jp
ＦＡＸ番号 （０１６６）４８－２５２４

７ その他
(1) 日常的に連絡がとれるメールアドレスを明記してください。パソコンでも

携帯でも結構です。
(2) 審判業務の際には必ず審判服を着用し，審判証（ワッペン）をつけていた

だくことになります。


